
t'···· 1 
: uoV~:;o·r"' .. ""'-· 

- ;.i~r-" -
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o převzetí, využití a odstranění odpadu č. 115/2010 

RUMPOLD s.r.o. 
Sídlo: Klimentská 1746/52, 11 O 00 Praha 1 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12702 
Provozovna: Jihlava, Humpolecká 313/5, 587 41 Jihlava 
IČO: 614593364 
DIČ: CZ61449364 
Číslo účtu: 35-700787369/0800 

Zdravolni ustav se sidlem, 
Doruceno: 18.02.2022 
ZU/04266/2022 
1 i sty: 1 pr i I ohy: 

1111111111 I 
zusoes861c6170 

, Zastoµ,p,~.9~:  , regionálním vedoucím úseku průmyslových a nebezpečných odpadů na.základě plné 
moci·~;-:.-f ··----·--

ID:369yg97 
Kontaktní osoba: , telefon , e-mail:  

( dále Zhotovitel) 

a 

ZDRAVOTNÍ ÚSTAV SE SÍDLEM V OSTRAVĚ 
Sídlo: Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 
IČO: 71009396 -

• E>Iě:Jez~n.-0093'96 
Z;;,;;bulen°; Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 
ID datové schránky pubj9r8 
Kontaktní osoba: , tel. ; e-mail:  
Číslo účtu: ČNB Ostrava 3235 761/071 O 

(dále Objednatel) 

1. Předmět dodatku 

I. Předmětem dodatku je změna Dodacích a platebních podmínek: 

V tomto bodu dochází ke stanovení cen na rok 2022. 
I éštaYNr1tšťa/ioteň'í Smlouvy zůstávají nezměněna. 

Dodací a platební podmínky /DPP/ 

Specifikace odpadu, cena za odstranění či využití jednotlivých druhů odpadů 

Kód odpadu - Název odpadu 
kategorie 

08 03 17 - N Odpadní tiskařské tonery obsahující nebezpečné látky 

09\'Q f ~'trP:ji./Jl\J . ,,',.,!,~'·sr/,, __ . ''Vodné roztoky vývojek a aktivátorů 
. •.-; 

09 01 04 - N Roztoky ustalovačů 

150110-N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami 
znečištěné 

12 01 06 - N Odpadní minerální řezné oleje obsahující (kromě emulzí a roztoků) 

Cena za odstranění 
odpadu Kč/t bez 
DPH včetně 
dopravy 

16.000,-

16.000,-

16 000,-

16 000,-

16 000,-

1 



12 01 07-0/N Odpadní minerální řezné oleje neobsahující halogeny (kromě emulzí a roztoků) 16 000,-

12 01 10~0/N Syntetické·řezné oleje 16 000,-

130110-N Nechlorované hydrauli_cké minerální oleje 1~_09Q~;;, .. 
18 01 01-0/N Ostré předměty (kroniě čísla 18 O I 03) · ., .•.... -, l6'-000 .=- . .,, ,l 

18 01 03 - N 
' 

Odpady najejichž sběr a odstraifováníjsou kladeny zvláštní požadavky l(í 000,-
s ohledem na orevenci infekce 

18 01 06-N Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 16 000,-

18 01 09 - N Jiná nepožitá léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08 1.6 000,-

18 01 10· - N Odpadní amalgám ze stomatologické péče 16 000,-

18 0104 - O Odpady, na jejichž sběr a odstraňov~ní nejsou kladeny zvláštní požadavky 16 000,-
s ohledem ri.a prevenci infekce 

Ceny jsou uvedeny včetně dopravy a bez DPH 

2. Další ujednání .. ~ . . . -· ........ .. 
. ·,~-.. ~··· .;-. .. ;.,_; '""'' 

I. Zhotovitel souhlasí aje srozuměn se skutečností, _že objednatel je na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, o registru smluv, 
povinen uveřejnit tento Dodatek ajemu předch,ázející dodatky a smlouvu v registru smluv nebo. o těchto dodatcích 
a smlouvě a právním vztahují' zalqženém zpřístttpnjt či poskytnout všechny informace, které citované zákony neb'o 
jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objed
natel. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnetnjeho podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve stejnopise v elektronické podobě. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé, vážné a svobodné. vůle, nikoli v. tísni za 
nápadně' nevý~odných podmínek, přečetly si jej, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními po.d~ 
pisy. 

V Ostravě 

I f Digitálně 
n g. 11/ podepsal l_hg, 

E.d U a rd }~Eduard Ježo 
// E>atum: 

J v J---·-2.chioi!, s 

.. ~~~ t:! ..... ,.~?~?? ~~~ ?~'.. 
za objednatele 
ing. Eduard Ježo, ředitel 

V Jihlavě 17.2.2022 

igitálně podepsal 

at~m_:_ 2022.02.17 
4:31:11 +01'00' 

•. •'• •.•••••••••••.• , ................. ·-· -· "' ~ ! •• '" •• , •.• 

za zhotovitele 

2 




